1
POWERSERVICEPSB
Gebrauchsanleitung
FÜR FOLGENDE MODELLE
PSB 12-40
PSB 12-80
PSB 12/24-20
PSB 12/24-40

Für jedes Modell kann zwischen drei verschiedenen
Ausgangsströmen gewählt werden, siehe Tabelle unten
für weitere Einzelheiten. Diese Einstellungen können
nützlich sein, wenn der maximale Ausgangsstrom die
zum Laden der Aufbaubatterie erforderlichen Werte
übersteigt, wie es bei AGM- oder Blei-Säure-Batterien
im Allgemeinen der Fall sein kann.
20
Dip-Schalter
Einstellung 1
Dip-Schalter
Einstellung 2
Dip-Schalter
Einstellung 3
Modell
PSB12-40 40A 30A 20A
PSB12-80 80A 60A 40A
PSB24-30 30A 20A 15A
PSB24-60 60A 45A 30A
PSB12/24-20 20A 15A 10A
PSB12/24-40 40A 30A 20A
PSB24/12-40 40A 30A 20A
PSB24/12-80 80A 60A 40A
Modell Maximaler Eingangsstrom Begrenzter Eingangsstrom
PSB12-40 55A 30A
PSB12-80 95A 50A
PSB24-30 55A 30A